OMNIBO. Vno sub icu stat genus humanū uidelicet quando nõ ad unum causæ spectant: sed ad omnes: sicuti fatum de quo nunc petebat Sextus quod ad uniuersum terræ orbem pertinebat. Plus for: potest. s. q' carmina nostra. Sed si p'noce're casus: quia dixerat posse illam ea melius mutare quæ admirationi futura essent. R'ndet q'dam mutare posse quæ dā nõ: sed q' satis h'et p'noocere futuru' siue illud p'sperū fuerit: siue aduersum: hoc tibi facile facere possumus: Prænoocere contentus: qd futurum sit: & non mutare: quia omnia coguntur ad id qd petimus obsequi. Tellus: uidelicet geomantia. Aether: aeromantia. Chaos: cõfusio rerum id est necromantia. Aequora: hydromantia. Cāpi: ad huc ad geomantia spectat. geomantia est diuinatio q' signis q'busdam ex terra designatis dephēdit a γεια id est terra uā t'ēiā diuinatio hydromantia q' fit p' ad colorē siue illa fuerit alba: siue nigra: siue sanguinolēta ab ὕδωρ aqua: aeromantia q' fit p' ætherem ut p' fulgura: uentos & cætera huiusmodi. Rodopeiaq; saxa: uidelicet per necromantia: quæ fit per cadauera: quæ inferis excitant: nã vέκρoσ mortuus τὸνέκρoσ cadauer significat. Pronū est. i. facile. At tollere: suscitare unū corpus eorum qui recēter cæsi sūt. No uæ mortis: recēter occisorum. Sonent: loquantur. Plena: integra. Ne membris sole perustis: nã si diu terræ cadauer iacuisset: & ardius factum esset per arterias uox clara exire non posset. Dixerat: accincta est ad rem exequendam: & multa nube circumdata uagari capit per corpora cælorum: ut idoneum unū exciperet & deligeret. Squalenti nigra: & terra. Negatis. tumu. quia insepulta iacebat. Lupi: q' illuc uenerat ut cælor: corpa dilaniarēt. Impastæ uo. q' iā unguib' cadauera lacerauerat: statim relictis cadauerib' abierat. Vate. i. eligit mortuū: futuru' uagē. dū ab i. feris excitat ei' aiam. Et ge. letho: cū diu scrutata cētū dē

unius ossis tantummodo habet hunc etiā dicunt coire cū leena: & inde nasci monstrū q̄ appellat Coroco ste. Solinus. Et cerui pasti, se. me. cerui cū ad decrepitā aetate uenerint ad cauernas: ubi delitescunt serpentes & naribus attractos per cauernas hauriunt: & ita uenenū illud per uenas diffusū eos reuiuenscere facit: Nō pup. r. echeneis (ut scribit plinius) semipedalis est: affuetus petris quo carinis adhaerente naues tardius ita credunt: inde nomine imposito nā ē significat teneo vāvō nauis.

SVLPI. Serpēs uolucer. iacul^o arabic^o alatus q̄ se c̄ sublimi demitēs corpora penetrat. Innataq; rubris Ci. in tertio de finibus hęc habet. At alia q̄ in cōcha patula pina dicit is q̄ enat e cōcha: quiq; eā custodit pynoteres uocat: in eāq; cū se recipit in cludit ut uideat mōuisse ut caueret. plin. ubi de cā cris ait pynoteres uocat minimus ex omni genere ideo oportunas iniuriā: huic solertia inania ostrearū testis se cōdere & cū accreuerit migrare in capatiores. Vipera: pynoteres: Pretiosa: q̄ apud cit uniōes. In rubris aequoribus in mari rubro q̄ est in arabia. Nō defuit etiā mēbrana cerasta: id est coriū serpetis. Cerastis corpore eminere cornicula sepe q̄ drigētina: quorū motu reliquo corpore oculato sollicitēt ad se aues. Pheniceis auis de q̄ Ouidius. Vna est quæ reparat seq; ipsa resemnat ales Assyrii phenicea uocat. Hic arōata cōgerēs in arā quādā alarū agitatioe accēdit: cū ipsa cōburit & ex cinerū uermicul^o nascit q̄ postea rediit in phenice q̄ semp est unica lege pliniū Lactātiū & Ouidiū. Eoa: oriētali: Quorū quē locū. Pestes uiles uenēa & mōstra. Frōdes saturatas: arborū ramos prius excātos. Et herbas: q̄s cū tenere essent & nascerēt salua respexerat. Os dirū. ipsa eritō dirā. Dedit mūdo adinuenit & fecit. Pollētior: potētior. Excātare: ad excātādū. Cōfūdīt murmurā celeriter murmurat ita ut uerba cōpraissa nō intelligāt. Discordia: aliēa ab hōinū sermōe. Habet latratus canū: imitāt cās latrātes. Bubo nocturna auis maior oto q̄ est maior noctua. Stryx: uolucris nocturna q̄ infātes noctu inuadit ut Ouidius fastorū sexto & plinius .xi. tradit. Exprimi: enūciat exprimit. Plāctus: sōitus fluctus in saxo repectū. Vna uox: ipsa sola tor uocis fecit diuersitates. Penetrat in tartara. exaudīt ab inferis excātatio eius. Eumēides: furias deosq; in inferos inuocās orat ut p̄ sceleribus suis remittāt umbrā in corpus defūcti. Chaos: cōfusio & p̄fūditas tartari. Mūdos innūeros etiā si innūeri essent ut ex Deocriti auctoritate Anaxarchus Alexādros psuadebat. Auidū: infaciabilis. n. ē aīa: orcus.